BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỤC BIẾN ĐỔI KHÍ HẬU

Số:       /QĐ-BĐKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai giao, điều chỉnh dự toán ngân sách nhà nước

năm 2024 của Cục Biến đổi khí hậu

CỤC TRƯỞNG CỤC BIẾN ĐỔI KHÍ HẬU

Căn cứ Quyết định số 2828/QĐ-BTNMT ngày 25 tháng 10 năm 2022 của

Bô ̣ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Biến đổi khí hậu;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 29

tháng 8 năm 2018 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 61/2017/TT-BTC hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị

dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-BTNMT ngày 15 tháng 3 năm 2024 của Bô ̣

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc giao, điều chỉnh dự toán ngân sách

nhà nước năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai việc giao, điều chỉnh dự toán ngân sách nhà

nước năm 2024 của Cục Biến đổi khí hậu với các số liệu tại biểu đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và Thủ trưởng các

đơn vị liên quan thuộc Cục chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Lê Công Thành (để báo cáo);

- Vụ Kế hoạch - Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước Ba Đình;

- Lưu: VT, VP, KHTC. H.

CỤC TRƯỞNG

Tăng Thế Cường

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-25T15:19:24+0700
	Việt Nam
	Giang Thị Huyền Thu<gththu@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-25T16:12:41+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Yến<ttyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2024-03-25T18:10:16+0700
	Việt Nam
	Tăng Thế Cường<ttcuong@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-25T22:16:38+0700
	Việt Nam
	Cục Biến đổi khí hậu<bdkh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-25T22:16:49+0700
	Việt Nam
	Cục Biến đổi khí hậu<bdkh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-25T22:17:07+0700
	Việt Nam
	Cục Biến đổi khí hậu<bdkh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!